
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) oraz 
art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222,1572) Rada Gminy 
Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej 
Uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi: 47 069 566,63zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej 
Uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi: 50 430 209,16zł 

§ 3. W Uchwale Nr LXII/412/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 r.  zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXIII/426/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2024, 

- Uchwałą Nr LXIV/435/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok,  

-  Uchwałą Nr LXV/439/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok, 

-  Uchwałą Nr LXVI/442/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2024 rok, 

- Uchwałą Nr II/18/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok,                                                                                                                                                                         
-Uchwałą Nr III/25/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok,                                                                                                                                                                     
-Uchwałą Nr IV/27/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 12 września 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok,                                                                                                                                                                   
-Uchwałą Nr V/35/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 
2024 rok,                                                                                                                                                                
-Uchwałą Nr VI/43/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 października 2024 r. w sprawie zmiany budżetu 
na 2024 rok, dokonuje się następujących zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4436



1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 
Uchwały, 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetuw 
wysokości 3 360 642,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 2 000 000,00 zł, 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 162 076,40 zł, 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 976 404,01 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nim finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
222 162,12 zł.'', 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3 559 566,13zł i rozchody 
budżetu w łącznej wysokości 198 923,60 zł." 

3) Tabela nr 5 przedstawiająca przychody i rozchody budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 
doniniejszej Uchwały, 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie 
4 300 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie  800 0000,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 500 000,00 zł." 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: ,,Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodniez 
załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe,     przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 668 192,00zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe, w łącznej wysokości 3 121 136,50zł.", załącznik przedstawiający planowane kwoty dotacji 
otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały, 

6) § 20 otrzymuje brzmienie: ,,W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2 500 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości                                                   
162 076,40 zł, 

3. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 198 923,60 zł, 

4. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkachw innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4436



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głuchów 

 
 

Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4436



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/51/2024 
Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 
Zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów 
 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 842 993,93 0,00 37 000,00 2 879 993,93 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 842 993,93 0,00 37 000,00 2 879 993,93 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 271 164,79 0,00 37 000,00 308 164,79 
710   Działalność usługowa 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 98 925,88 0,00 9 600,00 108 525,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      98 925,88 0,00 9 600,00 108 525,88 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 1 500,00 31 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4436



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      30 000,00 0,00 1 500,00 31 500,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 010 589,00 -329 000,00 0,00 9 681 589,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      10 010 589,00 -329 000,00 0,00 9 681 589,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 199 000,00 -329 000,00 0,00 3 870 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 309 566,00 -420 066,00 420 066,00 2 309 566,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 309 566,00 -420 066,00 420 066,00 2 309 566,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

420 066,00 -420 066,00 420 066,00 420 066,00 

bieżące razem: 35 831 067,91 -849 066,00 468 166,00 35 450 167,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
926   Kultura fizyczna 4 785 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 535 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      4 785 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 535 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4436



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 -2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

majątkowe razem: 13 869 398,72 -2 250 000,00 0,00 11 619 398,72 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

Ogółem: 49 700 466,63 -3 099 066,00 468 166,00 47 069 566,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 
  

Jadwiga Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4436



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Zmiany wydatków  budżetu Gminy Głuchów 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 593 334,53 2 348 572,14 2 343 572,14 26 467,16 2 317 104,98 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 244 762,39 1 244 762,39 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 000,00 -329 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 264 334,53 2 348 572,14 2 343 572,14 26 467,16 2 317 104,98 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 762,39 915 762,39 800 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 052 500,00 668 500,00 668 500,00 0,00 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -329 000,00 -329 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 723 500,00 668 500,00 668 500,00 0,00 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 860 138,12 15 553 175,37 13 601 371,87 11 282 985,59 2 318 386,28 1 435 973,50 515 830,00 0,00 0,00 0,00 2 306 962,75 2 306 962,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 925 138,12 15 618 175,37 13 666 371,87 11 282 985,59 2 383 386,28 1 435 973,50 515 830,00 0,00 0,00 0,00 2 306 962,75 2 306 962,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 504 897,77 1 197 935,02 1 165 623,02 784 696,86 380 926,16 0,00 32 312,00 0,00 0,00 0,00 2 306 962,75 2 306 962,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 569 897,77 1 262 935,02 1 230 623,02 784 696,86 445 926,16 0,00 32 312,00 0,00 0,00 0,00 2 306 962,75 2 306 962,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 358 230,73 1 358 230,73 734 564,21 466 850,02 267 714,19 0,00 623 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 293 230,73 1 293 230,73 669 564,21 466 850,02 202 714,19 0,00 623 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 270,00 245 270,00 184 200,00 0,00 184 200,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 180 270,00 180 270,00 119 200,00 0,00 119 200,00 0,00 61 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 967 830,33 2 887 871,39 2 887 871,39 85 100,00 2 802 771,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 958,94 1 079 958,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 900,00 -51 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 915 930,33 2 887 871,39 2 887 871,39 85 100,00 2 802 771,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 058,94 1 028 058,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 180,94 358 222,00 358 222,00 0,00 358 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 034 958,94 1 034 958,94 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 900,00 -51 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4436



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 341 280,94 358 222,00 358 222,00 0,00 358 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 983 058,94 983 058,94 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 297 715,16 403 728,78 151 728,78 0,00 151 728,78 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 986,38 1 893 986,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 297 715,16 403 728,78 156 728,78 0,00 156 728,78 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 986,38 1 893 986,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 000,00 62 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105   Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
po zmianach 62 000,00 62 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 542 500,00 234 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 308 000,00 6 308 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630 000,00 -2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 3 912 500,00 234 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 678 000,00 3 678 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 390 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 000,00 6 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 630 000,00 -2 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 3 760 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 665 000,00 3 665 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 441 109,16 33 910 040,50 27 493 901,23 15 896 793,61 11 597 107,62 1 844 165,50 4 036 973,77 0,00 0,00 535 000,00 19 531 068,66 19 531 068,66 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 080 900,00 -70 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 010 900,00 -3 010 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 430 209,16 33 910 040,50 27 498 901,23 15 896 793,61 11 602 107,62 1 839 165,50 4 036 973,77 0,00 0,00 535 000,00 16 520 168,66 16 520 168,66 800 000,00 0,00 0,00 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4436



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/../2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Wydatki inwstycyjne Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 915 762,39 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 860 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 762,39 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 60 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 636 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 164 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 55 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy 
-Instytut, Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 0,00 

600   Transport i łączność 5 729 708,88 

  60016 Drogi publiczne gminne 5 570 008,88 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 008,88 

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w roku 2024 -
rzebudowa drogi gminnej w m. Michowice 0,00 

    Przebudowa - odcinka drogi gminnej 115063E w m. Michowice 702 723,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Białynin  1 263 225,88 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 0,00 

    Przebudowa drogi na odcinku Skoczykłody - Huta Wołowska 10 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Jasień - Stara Wieś 0,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki 
rowerowej 12 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy 
Głuchów 696 710,00 

    Wyrównanie i utwardzenie działki nr 488 pod drogę dojazdową do pól w 
Jasieniu 35 350,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy 
Głuchów 2 850 000,00 

  60095 Pozostała działalność 159 700,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4436



    Budowa chodników w gm. Głuchów (Miłochniewice, Białynin) 159 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 66 450,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    
Zakup lokalu użytkowego o powierzchni 269 m² położonego na parterze 
budynku usytuowanego na  nieruchomości położonej w Głuchowie ul. 
Klonowa 3, 

10 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 30 000,00 

  70095 Pozostała działalność 26 450,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 450,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 26 450,00 

710   Działalność usługowa 155 150,00 

  71035 Cmentarze 155 150,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 150,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 8 150,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 147 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 089,32 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 136 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

    Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Białyninie 121 000,00 

    Remont OSP Michowice 15 000,00 

  75495 Pozostała działalność 138 089,32 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 089,32 

    Modernizacja oraz wyposażenie sali w budynku OSP Michowice 37 089,32 

    Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Wysokienice 55 000,00 

    Zakup u ułożenie płytek w garażu OSP Głuchów 25 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Złota 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 306 962,75 

  80104 Przedszkola  2 306 962,75 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 
żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 550 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 756 962,75 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca 
żłobkowe dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 1 756 962,75 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4436



  85111 Szpitale ogólne 0,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Zakup sprzętu medycznego 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 008 058,94 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 983 058,94 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 058,94 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 103 058,94 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 880 000,00 

    Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 880 000,00 

  90095 Pozostała działalność 25 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 435 823,38 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 847,38 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 847,38 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 57 000,00 

    Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o 
wymiarach 4m x 6m 29 847,38 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu 
o lokalną kulturę 23 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

    Zakup chłodziarki dwudrzwiowej i zamrażali kuchnia w OSP Głuchów 17 000,00 

  92116 Biblioteki 308 976,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 976,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

308 976,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły 
w Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania na BP i GCK 

0,00 

926   Kultura fizyczna 3 678 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 3 665 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 000,00 

    MODERNIZACJA KORTU TENISOWEGO WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
TOWARZYSZĄCĄ NA BOISKU 645 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

740 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4436



    Wykonanie przyłacza wodociągowego do zespołu boisk  i niwelacja terenu 
w Głuchowie 30 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 

    
Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z 
budową trybun sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem 
chodników 

2 250 000,00 

  92695 Pozostała działalność 13 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

    Budowa Miejsca Odpoczynku Rowerzystów na terenie gminy Głuchów w 
miejscowości Wysokienice 0,00 

    Zakup nowego placu zabaw przy budynku OSP w m. Celigów 13 000,00 

Razem 14 570 005,66 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4436



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 559 566,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 222 162,12 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 976 404,01 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 361 000,00 

Rozchody ogółem:   198 923,60 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 198 923,60 

 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4436



Załącznik  do uchwały Nr VII/51/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 
Plan kwot dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział Treść Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki   

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  
dofinansowanie modernizacja drogóg powiatowych 

                         400 000,00     

600 60016 Lokalny transport zbiorowy - dotacja dla Gminy 
Skierniewice 

                           26 400,00     

754 75495 Miasto Skierniewice - pomoc finansowa z 
przeznaczeniem na zakup sprężarki powietrza dla 
Komendy Miejskiej Państwowej straży Pożarnejw 
Skierniewicach 

                           10 000,00     

854 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne dotacja dla Starostwa 
Powiatowego w Skierniewicach 

                             9 792,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           222 000,00         
Ogółem           222 000,00                            446 192,00     
SUMA                                                                                        668 192,00     

Jednostki nienależące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania   

010 01095 Dotacja dla Gminnej Społki Wodnej w Głuchowie na 
konserwację i usuwanie awarii urządzeń 
melioracyjnych 

              5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4436



754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację 
zadania realizowanego przez OSP Głuchów 
modernizacja kotłowni w budynku OSP Głuchów 

                           27 000,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację 
zadania realizowanego przez OSP Białynin zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego  

                           35 000,00     

754 75495 Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 
młodzieży'' 

                           16 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          437 000,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          152 313,80         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w 
Białyninie – inna forma edukacji przedszkolnej w 
Białyninie 

          150 000,00         

801 80149 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w 
Białyninie – inna forma edukacji przedszkolnej w 
Białyninie 

            96 100,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Dla Michowic" – inna forma edukacji 
przedszkolnej w Michowicach 

          109 100,00         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy 
– inna forma edukacji przedszkolnej w Janisławicach 

            89 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – 
inna forma wychowania przedszkolnego w 
Wysokienicach 

            80 059,70         

801 80150 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach 
prowadzona przez Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju 
Janisławic i Okolicy” 

          322 400,00         

900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów 
węglowych, ograniczenie niskiej emisji 

                           20 000,00     

921 92105  Zadanie publiczne pn: ,,Upowszechnianie  kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego'' 

                           25 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4436



926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Głuchów 
poprzez popularyzację piłki nożnej i prowadzenie sekcji 
piłkarskich w klubach w Głuchowie,Wysokienicach” 

                           99 000,00     

921 92120 Dotacje na renowację zabytków realizowane w ramach 
złożonych wniosków o dofinansowanie z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków  

                      1 458 163,00     

Ogółem        1 440 973,50                             -                         1 680 163,00     

SUMA                                                                                     3 121 136,50     

RAZEM     3 789 328,50     
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  
Jadwiga Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4436


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY GMINY GŁUCHÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3
	tir. 5 (5) w § 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-18T11:39:10+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




